
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº  426 DE 11 DE MARÇO DE 2020

O DIRETOR do Instituto de Ciências Exatas da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da Portaria nº 460 de 15 de ABRIL de 2011, resolve:

          Art. 1º- Constituir  Comissão para elaboração do Regulamento Geral Interno dos Laboratórios
de Ensino do Instituto de Ciências Exatas,  composta pelos seguintes servidores:

Denismar Alves Nogueira - Professor do Magistério Superior (Presidente)

Cristiane Schmidit de Magalhães - Professor do Magistério Superior

José Paulo Carvalho dos Santos - Professor do Magistério Superior

Ricardo Menezes Salgado - Professor do Magistério Superior

 

         Art. 2º - Devido à pandemia e isolamento social, a comissão terá um prazo adicional de 150 dias, a
contar da data de publicação desta portaria, para concluir o trabalho.

         Art. 3º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Guilherme Henrique Gomes da Silva
Diretor do Instituto de Ciências Exatas


